Clemencia (dg: re) filia quondam Willelmi Vleminc relicta quondam Ludekini de Bladel et Yda eius filia cum suis tutoribus domum dictam dat Bouhuus cum suo (dg: -is) fundo et eius orto sitam in Vucht in parochia sancti Petri inter hereditatem Godefridi Vleminc fratris dicte Clemencie ex uno et inter hereditatem Reijnkini Lanen soen ex alio prout ibidem sunt limit[i] item agrum situm ibidem retro horreum dicti Godefridi inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex utroque latere coadiacentem tendentem usque ad (dg: s) cespetum dictum venne item medietas agri dicti die Crumme Acker siti ibidem inter hereditatem (dg: he) Johannis Conincs ex uno et inter hereditatem dicte mense sancti spiritus in Busco ex alio scilicet illa medietas que sita versus dictam hereditatem dicti Johannis Conincs item medietas agri sita in dicta parochia iuxta hereditatem dictam die Hage ex uno et inter (dg: commune here) communem hereditatem dictam Venneken ex alio scilicet illa medietas que sita est versus (dg: he) dictam hereditatem die Haghe vocatam item medietatem agri dicti dat Borchstuc sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Lamberti Moerken ex utroque latere coadiacentem scilicet illam medietatem que sita est versus Herlaer item medietatem agri dicti die Groet Acker siti in dicta parochia inter hereditatem quondam Johannis Dicbier ex uno et inter hereditatem Engberti de Baex ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: v) iuxta dictam hereditatem dicti quondam Johannis Dicbier [item] medietatem agri dicti die Blaert siti in dicta parochia inter hereditatem quondam Hessellonis de Vucht ex uno et inter hereditatem Johannis Coninc ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Hessellonis item strepam terre sitam in dicta parochia (dg: sitam) inter hereditatem Elizabeth Reijners ex uno [et inter hereditatem] Arnoldi de Enode ex alio tendentem ad plateam ibidem item agrum dictum die Boenacker situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter Sophie van den Cloet ex alio item peciam hereditatis dictam die Bleke #cum suis attinentiis# sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Johannis Dicbier ex uno et inter hereditatem Katherine dicte [?]Jordekens ex alio item hereditatem dictam die Rijt sitam iuxta hereditatem Arnoldi Reijners soen ex 'alio et inter hereditatem Theoderici Bolant ex alio item quatuor diurnatas prati sitas in die Riedemae-(dg: -sy)-#t# inter hereditatem quondam domini Egidii de Statera ex uno et inter hereditatem Ghevardi de Achel ex alio item dimidiam diurnatam terre

1179 mf1 A 10 p.8.

Secunda post Calixti: maandag 17-10-1390.

BP 1179 p 008v 01 za 15-10-1390.

sitam retro locum dictum Roet iuxta hereditatem (dg: h) quondam Nijcholai dicti Brodeken ex uno et inter hereditatem Sophie de Globo ex alio prout (dg: in) huiusmodi hereditates ibidem sunt site et limitate item unum juger terre situm in loco dicto die Oeteren inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco 'in Busco ex uno et inter hereditatem hospitalis de Busco ex alio atque omnes alias hereditates quas ipse (dg: inter) infra parochias de Vucht habent sitas ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Bladel pistori promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete presbitris #ecclesie# in Busco exinde solvendis et hereditario censu sex librarum et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicto emptori exinde solvendis ex premissis et hereditario censu sex solidorum dicto emptori ex dicto iugero terre solvendo. Testes Loze et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 008v 02 za 15-10-1390.

Petrus die Ridder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus die Ridder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 008v 03 za 15-10-1390.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Wij Danijel van de Dijk en Gerardus van Uden schepenen in Den Bosch maken bekend dat voor ons verschenen is hr Walterus gnd Ludinc etc" en Godefridus Vleminc beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Johannes van Bladel.

Et fiet vidimus de littera incipiente nos Danijel de Aggere et Gerardus de Uden scabini in Busco notum facimus universis quod coram nobis dominus Walterus dictus Ludinc etc et Godefridus (dg: Vleminc) Vleminc promisit tradere Johanni de Bladel ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 008v 04 za 15-10-1390.

Willelmus zvw Nijcholaus van der Hullen, Philippus van Macharen ev Truda dvw Nijcholaus, Gerardus gnd Bernts en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Nijcholaus droegen over aan Nijcholaus zvw voornoemde Nijcholaus van der Hullen $\frac{3}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Nijcholaus, in (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus Herder enerzijds en erfgoed van Godefridus van Enghelen anderzijds, aan voornoemde wijlen Nijcholaus in cijns gegeven door voornoemde Godefridus van Enghelen en zijn kinderen Godefridus en Jutta, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde wijlen Nijcholaus verworven had van voornoemde Godefridus en zijn kinderen.

Willelmus (dg: Nijcholaus fratres liberi) #filius# quondam Nijcholai van der Hullen Philippus de Macharen maritus et tutor legitimus ut asserebat Trude sue uxoris filie quondam Nijcholai et Gerardus dictus Bernts maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: ter) tres quartas partes eis de morte dicti quondam Nijcholai #successione advolutas# in camera cum suo fundo sita in Busco ad (dg: vici) finem vici Orthensis inter hereditatem Willelmi pastoris ex uno et inter hereditatem Godefridi de Enghelen ex alio datam ad censum dicto quondam Nijcholao a dicto Godefrido de Enghelen Godefrido atque Jutta eius liberis prout in litteris atque in hereditario censu XL solidorum monete #quem dictus quondam Nijcholaus# erga #dictum# Godefridum et eius liberos acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Nijcholao filio dicti quondam

Nijcholai van der Hullen cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1179 p 008v 05 za 15-10-1390.

Peija gnd Peije van Mameren en haar zoon Thomas van Mameren verkochten aan Andreas Weijhaze (1) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Kessel, ter plaatse gnd de Achterste Erd, ter plaatse gnd Langpeel, tussen wijlen Wolterus gnd Wellens enerzijds en voornoemde Peija anderzijds, strekkend vanaf de helft van een steeg gnd die Herdstege tot aan een steeg gnd die Voerbroek Stege, welk stuk land voornoemde Peija gekocht had van Johannes Broes soen, (2) 4 vadem land, aldaar, tussen voornoemd stuk land enerzijds en wijlen Herbertus Truden soen anderzijds.

Peija dicta Peije de Mameren cum tutore et Thomas de Mameren eius filius hereditarie vendiderunt Andree Weijhaze hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum den Eftersten Erd (dg: int) in loco dicto Langpeel inter hereditatem quondam Wolteri dicti Wellens ex uno et inter hereditatem dicte Peije venditricis tendente a medietate cuiusdam stege dicte die Herdsteghe ad stegam quondam dictam die Voerbroec Stege quam peciam terre dicta Peija erga Johannem Broes soen emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque quatuor (dg: va) mensuras #dictas vadem# terre ad dictos venditores spectantes sitas ibidem inter dictam peciam terre ex uno et inter hereditatem quondam Herberti Truden soen ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda #warandiam# et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Loze et Jacobus Steenwech datum supra.